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9" Lﬂ PIJAMA CASACA 9141 T+ 1-2-3
ESTAMPA FRENTE 19141 T: 4-5-6-7










PIJAMA




PIJAMA CUELLO REDONDO
POLIDON ESTAMPADO

IENT: 123
19161 T: 4-5-6-7
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POLIDON ESTAMPADO 19161 T: 4-5

9" B‘I PIJAMA CASACA 9161 T:1-2-3 ik
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PANTALON
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ESTAMPA FLORES













19061 T: 4-5-6-7 *

PIJAMA CASACA CON
BROCHES SNAP
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907" PIJAMA CUELLO REDONDO | 9077
PANTALON MICROPOLAR 9071 T 4 5







PIJAMA




PIJAMA CUELLO REDONDO
CON PITUCONES

9081 T: 1-2-3
19081 T: 4-5










PIJAMA CUELLO REDONDO
ESTAMPA FRENTE

9091 T: 1-2-§
19091 T: 4-5-6-7
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PIJAMA CUELLO REDONDO
ELASTICO EN CINTURA










BATA POLAR
9081 T: S-M-L
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7 PIJAMA CUELLO REDONDO URTRTSEE
JERSEY Y MODAL SOFT |
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PIJAMA CUELLO REDONDO
POLIDON Y MICROPOLAR







PIJAMA

CORAZONES




PIJAMA CUELLO REDONDO
CORAZON-RAYAS







PIJAMA



PIJAMA CUELLO REDONDO
PANTALON MICROPOLAR










PIJAMA CUELLO REDONDO
ESTAMPA DELANTERA













PIJAMA CUELLO REDONDO
POLIDON

9039 T: 2-4-6 ‘
9139 T: 8-10-12 ‘




: .“ g ! " :
- ! i N LB
s A A e
- ,'-1:, . l.;; 'l'






PIJAMA CUELLO REDONDO
MICROPOLAR Y YERSEY

9039 T: 2-4-6 ‘

9139 T: 8-10-12
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9229 PIAMA CUELLO REDONDD | 9209 T:2-46 =<
MICROPOLAR 4399 T, 8-10.17 é%‘;@%
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PIJAMA CUELLO REDONDO
POLIDON Y JERSEY

9239 T: 2-4-6

9359 T: 8-10-12 ‘









PONCHO PELUCHE
POLAR LISO
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PIJAMA




9039 T: 2-4-6
9139 T: 8-10-12

PIJAMA CUELLO REDONDO

ESTAMPA FRENTE

9039
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PIJAMA CUELLO REDONDO
PUNO Y PITUCON

9049 T: 2-4-6
9149 T: 8-10-12
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PIJAMA CUELLO REDONDO
LISO

9059 T: 2-4-6 ‘
9159 T: 8-10-12 ‘
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9069 T: 2-4-6
9169 T: 8-10-12

PIJAMA CUELLO REDONDO

BROCHES SNAP

3069
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9 79 PIJAMA CUELLO REDONDO | 9033 T:0-46 ‘el
MICROPOLAR STEOT g






TABLA
DE
TALLES




REHIERA 2k

LARGO DE CUERPO
\—~/
CONTROND DE
BUSTO
CONTORND DE
CADERA
- 1 2 E] 4 5 (3 7
EDNTBIIHU DE BUSTO l:un] | BZ a8 95 . 102 . 107 115 125
LARGO DE CUERPO {cm) 58 60 G T . 86 68 70
CONTORNO DE CADERA {(cm) a0 96 102 114 118 122 128
A WQILDW
CONTORMO DE
CINTURA
CONTORND BE
CADERA
LARGO
1 2 3 4 5 6 7
CONTORNO DE ¢ '—.‘F""’U!‘A.!ml 668 74  BO = 8 | 9% = 100 = 106
CONTORNC DE CADERA lun}_ 98 | 101 | 104 = 108 | 14 | 118 | 12
LARGO{m'_l} | 96 97 | g8 99 . 100 101 | 102
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PlJANMAS REMERA

GUIA DE TALLES
0
0
‘ 7175 ‘ baf8 | 62
| 7880 | 6670 65
81-85 | 68-72 ‘ 70
-\___________/0
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of ‘ PANTALON
GUIA DE TALLES
| | |
67 ] _7_“_ iy £
[ Bs | B 90
B8 | d 9%
________ _
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PIJAMAS bEx™

REMERA

A

g
TaLE2 - 30cm
TALLE4  32Cm
TaLEs  34cm
TALLES 3D CM
TALLE10 36,9 CM
TaLer2  38.CM

il

33cm

36cm
3gcm
42¢cm
45¢cm
48cm

PIJAMAS

PANTALON

TALLE 2

TALLE4

TALLE 6

TALLES

TALLE10

TALLE12

A

CINTURA
25cm
26¢m
27¢cm
28cm
29cm
30cm

MEDIDAS
DEL,

LARGO
61cm
65 cm
69 cm
74cm
79¢cm
gdcm

A,

C
B

TIRO
23¢m
24cm
23 Cm
26¢m
27¢m
28cm
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